Cayambe 11 julio de 2015

Señor:

Cadena Santillán José Wilfrido.

Presente:

De mi consideración.

Me es grato participar que la COMPAÑIA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL "SISAYARINA" SISA YARINA S.A. constituida legalmente mediante escritura pública otorgada ante la notaria segunda del CANTON PEDRO MONCAYO, Dra. Lucia Margarita Giler Vera, el 11 de julio de 2015 se dispuso en la clausula cuarta de dicha escritura de constituçión. La designación estatutaria de usted, como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de TRES AÑOS.

Entre varias de sus atribuciones consta que le subrogara al Gerente General y Representante Legal de la compañía en caso de falta o impedimento temporal de este, según lo dispone el artículo Vigésimo sexta del Estatuto Social.

CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA US \$ 1100,0000 De usted, muy atentamente,

Salcedo Tontag María Patricia.

**GERENTE GENERAL** REPRESENTANTE LEGAL.

ACEPTO: el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL "SISAYARINA" SISA YARINA S.A. Cayambe, 11 de julio de 2015.

dena Santillán José Wilfrido.

PRESIDENTE.



## KEGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

No Trámite:1018315

Título Documento Privado Cantón: Cayambe Canton: CAYAMBE

Fecha De Celebración Escritura: 11/07/2015

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES INSCRIPCIONES:

Inscripciones Registradas

Inscripción de: NOMBRAMIENTO PRESIDENTE

Registro: Nombramientos

No Identificación : 1991702 98002 COMPAÑIA ANONIMA TRANSPORTE INTRACANTONAL "SISAYARINA" SISA YAR

S.A.

/ Societario / Societario /

Parroquia: Cayambe Cantón: Cayambe

Capital: 1100 Acciones/Participaciones: 110 Valor: 10 Total: 1100

Descripción: COMPAÑIA ANONIMA TRANSPORTE INTRACANTONAL "SISAYARINA" SISA YARINA S.A.

## Comparecientes

No Id.	Nombre	Comparece	Estado Civil	ld
97992	COMPAÑIA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL "SISAYARINA" SISA YARINA S.A.	Compañia	Ninguno	1991702
1710721018	CADENA SANTILLAN JOSE WILFRIDO	Presidente	Soltero	1991702

Observaciones:

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA ANONIMA TRANSPORTE INTRACANTONAL

"SISAYARINA" SISA YARINA S.A. POR EL LAPSO DE TRES AÑOS.

Lescobar\Cguajan\Wvasquez\

REGISTRO DE LA PROPINAD YMER ANTIL DEL PANTON CONTRADE

YAMBE

Seguridad STORES

Dir: Juan Montalvo y Chile en el Centro Comercial Popular. Telf: 02 2360-299 www.registrodelapropiedadcayambe.gob.ec